
 

 

8                                                                                                            № 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

 

Учредители:  
Дума и администрация муниципального 

Газета отпечатана 
В администрация муниципального обра-

Адрес редакции: 
г. Железногорск-Илимский Распространяется бесплатно. 

 
ВЕСТНИК ВЕСТНИК 

Городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

№ 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От  25.10.2023 г. № 623 
  
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования «Железногорск-Илимское 
городское поселение» от 16.12.2016 года  
№ 968  
 В целях реализации ценовой политики в жилищно-коммунальном хозяйстве муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-
Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние»    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-

ние» от 16.12.2016 года № 968 «Об утверждении Положения о городской комиссии по регулированию тарифов муниципаль-
ного образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить согласно Приложению к настоящему постановлению. 
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 3.Признать утратившим силу постановление 

администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 20.09.2023 года № 551 «О 
внесении изменений в Приложение 2 постановления администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское 
городское поселение» от 16.12.2016 года № 968 «Об утверждении Положения о городской комиссии по регулированию та-
рифов муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение». 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  
 
И.о.Главы администрации муниципального 
образования «Железногорск-Илимское  городское поселение»        Н.С.Найда 
 
 
 

Приложение  к постановлению администрации  
муниципального образования «Железногорск-Илимское 

        городское поселение» от 25.10.2023 г. №632  
 

«Приложение 2 постановлению администрации  
        муниципального образования «Железногорск-Илимское 

        городское поселение» от 16.12.2016 г. № 968 
 

 

СОСТАВ 
 городской комиссии по регулированию тарифов муниципального 

образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 
 

Председатель комиссии – Глава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»  
- Березовский П.Н. 
Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы по экономике и финансам – Найда Н.С. 
Секретарь тарифной комиссии – начальник отдела социально-экономического развития – Зарипова С.А. 
Члены комиссии: 
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом – Пушмина  А.И. 
Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения – Сабиров Р.А. 
Главный специалист юридического отдела – Козлов А.С. 
Председатель Думы Железногорск-Илимского городского поселения – Таранюк И.Ю. (по согласованию). 

 
 
Глава администрации муниципального 
образования «Железногорск-Илимское  городское поселение»                             П.Н. Березовский» 

Уважаемые жители города!  
Железная дорога является зоной повышенной опасности, особое внимание просим Вас уделить безопас-

ности движения на железнодорожных переездах. 
 

 
 По информации начальника Вихоревской дистанции пути ОАО "РЖД" С.Б. Мальцева, за 9 месяцев 2023 г. 
на сети железных дорог произошел рост количества дорожно-транспортных происшествий (далее – ДТП) по срав-
нению с аналогичным периодом прошлого года на 8% (в 2023 году – 170 случаев, в 2022 году – 157 случаев), в ко-
торых пострадали 80 чел. (в 2022 году – 80 чел.), из них 32 чел. погибли (в 2022 году – 26, рост на 23%). Рост коли-
чества ДТП произошел в КЛНГ (на 3 случая, рост на 100%), ОКТ (на 3 случая, рост на 20%), ГОРЬК (на 3 случая, 
рост на 43%), СЕВ (на 3 случая, рост на 33%), С-КАВ (на 5 случаев, рост на 18%), СВЕРД (на 2 случая, 67%), З-
СИБ (на 3 случая, рост 18%) и ДВОСТ (на 4 случая, рост на 80%) ДИ. 

Особую тревогу вызывают ДТП на железнодорожных переездах, обслуживаемых дежурным работником, 
которых за указанный период произошло 11 (в 2022 году – 3, рост более чем в 3 раза). 
17.09.2023 в 20 час. 15 мин. на обслуживаемом дежурным работником железнодорожном переезде на 24 км пк 9 
перегона Павловск – Царское Село ОКТ, оборудованном автоматической переездной сигнализацией (далее – 
АПС), полуавтоматическими шлагбаумами (далее – ПАШ) и устройствами заграждения переезда (далее – УЗП), 
произошло столкновение пригородного электропоезда № 6426 с автомобилем «Лексус», водитель которого грубо 
нарушил Правила дорожного движения Российской Федерации (далее – ПДД) в части выезда на железнодорожный 
переезд при запрещающих показаниях автоматической переездной сигнализации. В результате ДТП схода желез-
нодорожного подвижного состава и пострадавших нет. 

 28.09.2023 в 4 час. 47 мин. на обслуживаемом дежурным работником железнодорожном переезде на 1221 км 
пк 10 ст. Зоологический Сад С-КАВ, оборудованном АПС, ПАШ и УЗП, произошло столкновение пассажирского 
поезда № 115 (сообщением Адлер – Томск) с задней частью грузового автомобиля «Мерседес», водитель которого 
выехал на железнодорожный переезда на запрещающие показания автоматической переездной сигнализации. В 
результате ДТП схода железнодорожного подвижного состава и пострадавших нет. По результатам предваритель-
ного расследования установлено, что в обоих случаях дежурные по переезду в нарушение пункта 70 Условий экс-
плуатации железнодорожных переездов, утвержденных приказом Минтранса России от 05.10.2022 № 402, (далее – 
Условия) незамедлительно не включили заградительную сигнализацию. 

 22.09.2023 в 13 час. 15 мин. на обслуживаемом дежурным работником железнодорожном переезде на 111 км 
пк 5 перегона Шуклино – Ртищево-2 Ю-ВОСТ, оборудованном АПС, ПАШ и УЗП, произошло столкновение хо-
зяйственного поезда № 4709 (при движении вагонами вперед) с легковым автомобилем «Шевроле Ланос», который 
выехал на переезд в непосредственной близости от приближающегося поезда. В результате ДТП пострадали води-
тель и 2 пассажира. По результатам предварительного расследования установлено, что руководитель, осуществляв-
ший производство ремонтных работ в технологическое «окно», не сообщил дежурной по переезду о проведении 
работ на перегоне и начале движения хозяйственного поезда, составитель поездов в нарушение действующих нор-
мативных актов не сообщил локомотивной бригаде о своевременной остановке поезда, дежурной по железнодо-
рожному переезду по согласованию с дежурной по железнодорожной станции Шуклино Ю-ВОСТ была включена 
заградительная сигнализация для пропуска скопившегося автотранспорта через переезд». 

  Берегите себя и своих близких!  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7                                                                                              № 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

 

 

ВНИМАНИЕ!  

Стартовал прием заявок на участие в новом сезоне Национальной премии «Наш вклад» 
Премия отметит значимые социальные проекты бизнеса и НКО 

 
28 сентября 2023 года, Москва. АНО «Национальные приоритеты» объявила о старте приема заявок на 
участие в Национальной премии «Наш вклад» сезона 2023-2024. Представить свои программы смогут 
российские компании и общественные организации, чья социальная и благотворительная деятельность 
соответствует целям и задачам национальных проектов России. Подать заявку можно с 29 сентября по 
29 ноября 2023 года на официальном сайте нашвклад.рф. Традиционно в оценке проектов примут уча-

стие главы всех субъектов Российской Федерации.  

______________________________________________________________ 

 

ВНИМАНИЕ ! КОМЕНДАНТСКИЙ ЧАС! 

В Иркутской области в целях защиты жизни и здоровья детей действует комендантский час. Несовер-
шеннолетним в возрасте до 18 лет запрещено находиться без родителей либо законных представителей 
на улицах и в иных общественных местах, а также посещать без них любые развлекательные организа-
ции с 22 часов вечера до 6 часов утра в период с 1 октября по 31 марта и с 23 часов вечера до 6 часов 

утра в период с 1 апреля по 30 сентября. За нарушение детьми комендантского часа на родителей нала-
гается штраф. Берегите детей - соблюдайте закон!  

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.10.2025 г.  N 622 
        

Об утверждении Порядка мониторинга состояния 
системы теплоснабжения муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако-
ном от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Ми-
нистерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
1. Утвердить Порядок мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение». 
2. Рекомендовать теплоснабжающим и теплосетевым организациям руководствоваться в своей повседневной дея-

тельности утвержденным Порядком мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение» в период прохождения отопительного сезона. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального 
образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муни-
ципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и жи-
лищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское по-
селение» – Науменко Андрея Владимировича. 
 

И.о. Главы муниципального образования  
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                                                 Н.С. Найда 

 Приложение 
к постановлению администрации муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» 
от 25.10. 2023 г. № 622 

ПОРЯДОК 
мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» 
1. Общие положения 

1.1. Порядок мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-
Илимское городское поселение» (далее – Порядок) разработан в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 
года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103. 

1.2. Настоящий Порядок определяет механизм взаимодействия администрации муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение», теплоснабжающих и теплосетевых организаций при проведении мони-
торинга состояния системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние» 

1.3. Система мониторинга состояния системы теплоснабжения – это комплексная система наблюдений, оценки и 
прогноза состояния тепловых сетей, источников тепла и потребителей тепла (далее – Система мониторинга). 

1.4. Мониторинг – процесс, обеспечивающий постоянное оперативное получение достоверной информации о 
функционировании системы теплоснабжения. 

2. Основные цели и задачи Системы мониторинга 
2.1. Основными целями Системы мониторинга являются: 
1) контроль за состоянием и функционированием системы теплоснабжения муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение»; 
2) повышение надежности и безопасности системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск

-Илимское городское поселение»; 
3) снижение количества аварийных ремонтов и переход к планово-предупредительным ремонтам объектов систе-

мы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 
4) снижение затрат на проведение аварийно-восстановительных работ на объектах системы теплоснабжения му-

ниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» за счет реализации мероприятий по преду-
преждению, предотвращению, выявлению и ликвидации аварийных ситуаций. 

2.2. Основными задачами Системы мониторинга являются: 
1) сбор, обработка и анализ данных о состоянии объектов системы теплоснабжения муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение», об аварийности на объектах системы теплоснабжения муниципального 
образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и проводимых на них ремонтных работах; 

2) оптимизация процесса формирования планов проведения ремонтных работ на объектах системы теплоснабже-
ния муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 

3) эффективное планирование выделения финансовых средств на содержание и проведение ремонтных работ на 
объектах системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение». 

№ 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

https://zhel-ilimskoe.mo38.ru/news/detail.php?ID=155900


 

 

№ 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

 
 

 

« 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ». 
2. Администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» опубликовать 

настоящее решение в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-
Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правитель-
ством Российской Федерации - www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образо-
вания «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - zhel-
ilimskoe.mo38.ru.  

 
3. Настоящее решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения вступает в силу со дня его офици-

ального опубликования. 
 
 

Председатель Думы Железногорск-                                                                                       Глава муниципального образования  

Илимского городского поселения                                                                                         «Железногорск-Илимское городское                                                                      

                                                                                                                                                                                             поселение» 

     

                                    И.Ю. Таранюк                                                                                                                     П.Н. Березовский 

6                                                                                                            № 41-6(659) от 26.10.2023 года 

3. Функционирование Системы мониторинга 
3.1. Функционирование Системы мониторинга осуществляется на муниципальном и объектовом уровнях. 
3.2. На муниципальном уровне организационно-методическое руководство и координацию деятельности Системы 

мониторинга осуществляет администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение». 
3.3. На объектовом уровне организационно-методическое руководство и координацию деятельности Системы мо-

ниторинга осуществляют теплоснабжающие и теплосетевые организации. 
3.4. Система мониторинга включает в себя: 
1) сбор и предоставление данных; 
2) обработку и хранение данных; 
3) анализ данных. 

4. Сбор, хранение и обработка данных 
4.1. Сбор данных организуется на бумажных и электронных носителях. 
4.2. На объектовом уровне осуществляется сбор следующей информации: 
1) реестр учета аварийных ситуаций, технологических отказов, возникающих на объектах системы теплоснабже-

ния муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», с указанием наименования объекта; 
адреса объекта; причин, приведших к возникновению аварийной ситуации; мер, принятых в целях ликвидации аварийной 
ситуации; технологических отказов; периода отключения и перечня отключенных потребителей (при отключении потреби-
телей от теплоснабжения); 

2) данные о проведенных ремонтных (в том числе капитальных) работах на объектах системы теплоснабжения 
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 

3) исполнительная документация по проведенным ремонтным (в том числе капитальным) работам на объектах 
системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 

4) данные о вводе в эксплуатацию законченного строительства, расширения, реконструкции, технического перево-
оружения объектов системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние». 

4.3. На муниципальном уровне осуществляется сбор следующей информации: 
1) реестр учета аварийных ситуаций, технологических отказов, возникающих на объектах системы теплоснабже-

ния муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», с указанием наименования объекта; 
адреса объекта; причин, приведших к возникновению аварийной ситуации; мер, принятых в целях ликвидации аварийной 
ситуации; технологических отказов; периода отключения и перечня отключенных потребителей (при отключении потреби-
телей от теплоснабжения); 

2) данные о проведенных ремонтных (в том числе капитальных) работах на объектах системы теплоснабжения 
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 

3) исполнительная документация по проведенным ремонтным (в том числе капитальным) работам на объектах 
системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»; 

4) данные о вводе в эксплуатацию законченного строительства, расширения, реконструкции, технического перево-
оружения объектов системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселе-
ние». 

4.4. Теплоснабжающие и теплосетевые организации ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, 
представляют в администрацию муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в элек-
тронном виде и на бумажных носителях информацию, указанную в подпунктах 1)-4) пункта 4.2 настоящего Порядка по 
форме в соответствии с Приложениями 1-3 к настоящему Порядку. 

 4.5. Представляемая информация заверяется руководителями  теплоснабжающих и теплосетевых организаций. 
4.6. Представляемая информация хранится в администрации муниципального образования «Железногорск-

Илимское городское поселение», а также в теплоснабжающих и теплосетевых организациях в электронном виде и на бу-
мажных носителях не менее 5 лет. 

5. Анализ данных 
5.1. Система анализа данных направлена на оптимизацию планов ремонта на основе выбора из объектов системы 

теплоснабжения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», имеющих повреждения, 
самых ненадежных, исходя из заданного объема финансирования. 

5.2. Анализ данных на муниципальном уровне осуществляется администрацией муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение». 

5.3. Анализ данных на объектовом уровне осуществляется теплоснабжающими и теплосетевыми организациями. 
5.4. Результаты анализа данных могут являться основанием для принятия решений о ремонте, модернизации, ре-

конструкции или выводе из эксплуатации объектов системы теплоснабжения муниципального образования «Железногорск
-Илимское городское поселение». 

6. Ответственность 
6.1. За непредставление, несвоевременное представление или представление недостоверных данных к руководите-

лям теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также к исполнителям применяются меры дисциплинарного воздей-
ствия. 

И.о. Главы муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                                      Н.С. Найда 

 

Приложение 1 к Порядку мониторинга состояния системы теплоснабжения 
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 

Форма 

Реестр учета аварийных ситуаций, технологических отказов 
Мониторинг состояния системы теплоснабжения за 20__ год 

наименование месяца ___________ 

№ 
п/п 

Адрес 

Характеристика объекта Площадь 
объекта 
(кв.м.) 

Площадь зе-
мельного 

участка (кв.м.) 

Срок при-
ватизации 

 2 

Российская Федерация, 
Иркутская область, Ниж-
неилимский район, Же-
лезногорск-Илимское 
городское поселение, 
город Железногорск-

Илимский, ул. Иващен-
ко, зд.20В 

Нежилое здание, назначение: 
нежилое, кадастровый номер 
38:12:010112:768, земельный 
участок кадастровый номер: 

38:12:010112:786 

45 85 4 квартал 

3 

Российская Федерация, 
Иркутская область, Ниж-

неилимский район, г. 
Железногорск-Илимский 

Транспортное средство, мар-
ка, модель КамАЗ 53229 КО-
560 

VIN: XVL69320060000102, 
Модель, № двигателя 
740.31.240 62352831, 

 регистрационный знак 
М580УЕ38, 

год изготовления 2006 

- - 4 квартал 

4 

Российская Федерация, 
Иркутская область, Ниж-

неилимский район, г. 
Железногорск-Илимский 

Транспортное средство КА-
МАЗ 5511, Грузовой само-
свал, модель, № двигателя 
740 000634, 

регистрационный знак 
0037ВР138, 

год изготовления 1982 

- - 4 квартал 

5 

Российская Федерация, 
Иркутская область, Ниж-

неилимский район, г. 
Железногорск-Илимский 

Транспортное средство Экс-
каватор ЭО-2621, 

Двигатель № 957397 
регистрационный знак С 744 

КА 38, 
год выпуска 1994 

- - 4 квартал 

http://www.torgi.gov.ru
http://%20www.zhel-ilimskoe.mo38.ru


 

 

      № 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

      Приложение 3 
к Порядку мониторинга 

состояния системы теплоснабжения 
муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» 
Форма 

 
Данные о вводе в эксплуатацию законченного строительства, расширения, реконструкции, 

технического перевооружения объекта теплоснабжения 
 

Мониторинг состояния системы теплоснабжения за 20__ год 
наименование месяца ___________ 

 
Срок предоставления информации: до 5 числа ежемесячно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Руководитель  _____________________________ /____________________/ 

подпись    фамилия, инициалы 

Ответственный исп. _____________________________ /___________________/ 
подпись    фамилия, инициалы 

тел.: ___________________ 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  

муниципального имущества муниципального образования  
«Железногорск-Илимское городское поселение» на 2023 год 

 
Принято на 17 заседании                                                 № 71 
городской Думы пятого созыва                                      от «19» октября 2023 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муници-
пального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское по-
селение», решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 21.11.2019г. № 143 «Об утверждении Положе-
ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Железногорск-Илимское 
городское поселение», Дума Железногорск-Илимского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Железногорск-Илимское городское поселение» на 2023 год, утвержденный решением Думы «Железногорск-Илимского 

городского поселения от 26.01.2023 г. № 31, дополнив строками 2-5 следующего содержания: 
                                        

Руководитель  _____________________________ /____________________/ 
подпись    фамилия, инициалы 

Ответственный исп. _____________________________ /___________________/ 
подпись    фамилия, инициалы 

тел.: ___________________ 

 

 
Приложение 2 

к Порядку мониторинга 
состояния системы теплоснабжения 

муниципального образования 
«Железногорск-Илимское городское поселение» 

Форма 

Данные о проведении капитальных ремонтных работ на объектах теплоснабжения 

Мониторинг состояния системы теплоснабжения за 20__ год 
наименование месяца ___________ 

Срок предоставления информации: до 5 числа ежемесячно 

 

 

Руководитель  _____________________________ /____________________/ 
подпись    фамилия, инициалы 

Ответственный исп. _____________________________ /___________________/ 
подпись    фамилия, инициалы 

тел.: ___________________ 

 
 

№ 41-6 (659) от 26.10.2023 года 

№
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е
 

о
б

ъ
ек

та 

А
д

р
ес (м

есто
р

асп
о

л
о

ж
ен

и
е) о

б
ъ

ек
та

 

П
р

и
ч

и
н

ы
, п

р
и

в
ед

ш
и

е к
 в

о
зн

и
к
н

о
в
ен

и
ю

 
ав

ар
и

й
н

о
й

 си
ту

ац
и

и
, тех

н
о

л
о

ги
ч

еск
о

м
у
 

о
тк

азу
 

М
ер

ы
, п

р
и

н
я
ты

е п
о
 л

и
к
в
и

д
ац

и
и

 ав
ар

и
й

н
о

й
 

си
ту

ац
и

и
, тех

н
о

л
о

ги
ч

еск
о

го
 о

тк
аза

 

П
ер

и
о

д
 о

т-
к
л
ю

ч
ен

и
я
 

п
о

тр
еб

и
тел

ей
 

о
т теп

л
о

сн
аб

-
ж

ен
и

я
 

К
о

л
и

ч
еств

о
 о

тк
л
ю

ч
ен

н
ы

х
 п

о
тр

еб
и

тел
ей

 

П
ер

еч
ен

ь о
тк

л
ю

ч
ен

н
ы

х
 п

о
тр

еб
и

тел
ей

 

П
р

и
м

еч
ан

и
е, р

ек
о

м
ен

д
ац

и
и

,  
к
о

м
м

ен
тар

и
и

 

Д
ата  о

тк
л
ю

ч
ен

и
я
 

В
р

ем
я
 о

тк
л
ю

ч
ен

и
я
 

Д
ата п

о
д

к
л
ю

ч
ен

и
я
 

В
р

ем
я
 п

о
д

к
л
ю

ч
ен

и
я
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

                        

№
 п

/п
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
я
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

я
 

А
д

р
ес (м

есто
р

асп
о

л
о

ж
ен

и
е) 

о
б

ъ
ек

та
 

Д
ата н

ач
ал

а п
р

о
в
ед

ен
и

я
 к

ап
и

-

тал
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та 

О
р

и
ен

ти
р

о
в
о

ч
н

ая
 д

ата о
к
о

н
-

ч
ан

и
я
 п

р
о

в
ед

е
н

и
я
  

к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

Ф
ак

ти
ч

ес
к
ая

 д
а
та о

к
о

н
ч

ан
и

я
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
е-

м
о

н
та 

П
р

и
м

еч
ан

и
е
 

1 2 3 4 5 6 7 

              

№ 
п/ п 

А
д

р
ес (м

есто
р

асп
о

л
о

ж
ен

и
е) 

о
б

ъ
ек

та
 

З
ак

о
н

ч
ен

н
о

е стр
о

и
тел

ь
с
тв

о
 о

б
ъ

-
ек

та те
п

л
о

с
н

аб
ж

ен
и

я
 

Р
асш

и
р

ен
и

е о
б

ъ
ек

та те
п

л
о

с
н

аб
-

ж
ен

и
я
 

Р
ек

о
н

стр
у
к
ц

и
я
 о

б
ъ

ек
та те

п
л

о
-

сн
аб

ж
ен

и
я
 

Т
ех

н
и

ч
еск

о
е п

ер
ев

о
о

р
у
ж

ен
и

е 
о

б
ъ

ек
та те

п
л
о

с
н

аб
ж

ен
и

я
 

Р
азр

еш
и

тел
ь
н

а
я
 д

о
к
у
м

е
н

та
ц

и
я
 

н
а п

р
о

в
ед

е
н

и
е м

ер
о

п
р

и
я
ти

я
 н

а 

о
б

ъ
ек

т те
п

л
о

сн
аб

ж
ен

и
я
 

Д
ата в

в
о

д
а в

 эк
с
п

л
у
ата

ц
и

ю
 о

б
ъ

-
ек

та те
п

л
о

с
н

аб
ж

ен
и

я
 

П
р

и
м

еч
ан

и
е
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

                  

consultantplus://offline/ref=2900C1A94B8955D3B54109ACCC3E70AAC8C3FDCA809737E0C3E852EBE3803F8C0CFACDDBAA07EB21FB7BAC6F31580C10774C25E3B62741BFC68F510FM1A6F
consultantplus://offline/ref=2900C1A94B8955D3B54109ACCC3E70AAC8C3FDCA809737E0C3E852EBE3803F8C0CFACDDBAA07EB21FB7BAC6F31580C10774C25E3B62741BFC68F510FM1A6F

